

Cenová nabídka

- na opravu chodníku v zahradě DpS Dubina u budovy C

Rozpis prací	Výměra	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH
Demontáž prasklé a nefunkční dlažby	45,00	m2	218,- Kč	9 810,- Kč
Likvidace vytěženého materiálu	6,00	m3	1 580,- Kč	9 480,- Kč
Úprava lože pro nové položení	45,00	m2	280,- Kč	12 600,- Kč
Montáž nového obrubníku	36,00	bm	372,- Kč	13 392,- Kč
Montáž dlažby - Standard, přírodní, 30 x 30 x 4 cm	45,00	m2	792,- Kč	35 640,- Kč
Doprava	1,00		8 004,- Kč	8 004,- Kč
Celkem:				88 926,- Kč

Jakub Ondráček
Kovalovice 18
664 06 Kovalovice

IČO: 09122656

Bankovní spojení: č. ú. 1768294012/3030